CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
FORMULÁRIO B9

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
ATA DO RESULTADO FINAL

 Aos 25 dias do mês de setembro de dois mil e vinte um, a Comissão Examinadora da Disciplina de Língua Inglesa, reuniu-se no Campus IV do CEFET/MG,
na cidade de Araxá para fazer a avaliação do processo seletivo dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital nº 82 de 30 de julho de 2021. Realizadas todas
as etapas, cada membro da Comissão atribuiu os pontos devidos e calcularam-se as notas, obtendo-se o resultado final e que será homologado no DOU pela
Comissão de Concurso.

Inscrição  Candidatos Entrevista Títulos Prova Didática Total de Pontos Classificação

170 Guilherme Augusto Louzada Ferreira de Morais 100 83 75,5 258,5 1º

176 Stefani Moreira Aquino Toledo 65 72,6 68,5 206,1 2º

161 Eduardo Pimentel da Rocha - - - - Desclassificado

158 Gislene da Silva - - - - Desclassificada

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora.

Araxá, 27 de setembro de 2021.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 27/08/2021

ATA DE CONCURSO PÚBLICO Nº 24/2021 - DFGAX (11.57.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 27/08/2021 15:27 )
BRUNA GABRIELA AUGUSTO MARCAL VIEIRA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGAX (11.57.03)

Matrícula: 3077328

 (Assinado digitalmente em 27/08/2021 15:30 )
KENIA MOTA DE OLIVEIRA

PEDAGOGO-AREA

CDEAX (11.57.01.03)

Matrícula: 1809170

 (Assinado digitalmente em 27/08/2021 15:28 )
WELLINGTON ARAUJO MENDES JUNIOR

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGAX (11.57.03)

Matrícula: 1407495

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 24 2021 ATA DE CONCURSO PÚBLICO 27/08/2021

6404032de2

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf